
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Koprzywnicy 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia,  

co następuje: 
 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Koprzywnicy 

zarządzonych na dzień 10 lutego 2019 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą  

w Koprzywnicy, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Koprzywnicy, ul. 11 Listopada 88, 

27-660 Koprzywnica, pokój nr 28, 

w składzie: 

1. Anna BEDNARSKA, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD 2019 

(uzupełnienie składu), zam. Koprzywnica 

2. Maria Janina DEREŃ, zgłoszona przez KWW MARIANA WALEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Łukowiec 

3. Teresa MAJCZAK, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD 2019 

(uzupełnienie składu), zam. Koprzywnica 

4. Jadwiga MORDKA, zgłoszona przez KWW MARIANA WALEWSKIEGO,  

zam. Koprzywnica 

5. Renata Józefa OLSZEWSKA, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY 

SAMORZĄD 2019 (uzupełnienie składu), zam. Niedźwice 

6. Halina Ewelina OSTROWSKA, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY 

SAMORZĄD 2019 (uzupełnienie składu), zam. Koprzywnica 

7. Karolina Katarzyna RĄCZKOWSKA, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY 

SAMORZĄD 2019, zam. Koprzywnica 

8. Dorota SOLPA, zgłoszona przez KWW MARIANA WALEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Koprzywnica 

9. Janusz Edmund WITKOWSKI, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNY 

SAMORZĄD 2019 (uzupełnienie składu), zam. Koprzywnica 
 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta  

i Gminy w  Koprzywnicy. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

/-/ Piotr Świerczyński 


